
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  

Largo Mazzini, 1 - 65013 Città Sant’Angelo (Pe) 
Tel.: 085969273 - 08596812 

C.F. 91111420682 – Cod. Mec. PEIS00400Q – Cod. Univoco UFDD4P 
PEO: peis00400q@istruzione.it - PEC: peis00400q@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.omnicomprensivocsangelo.edu.it              

                    

 

 

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024 

VARIAZIONE n. 9 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Commissario ad Acta 

nella seduta del 07/02/2023; 
VISTO l’avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-

2024 e 2024-2025 ,Fondo Sociale Europeo Plus emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma 

Nazionale “ Scuola e Competenze (FSE+) ” 2021-2027 

VISTA la Delibera del Collegio docenti del giorno 17/05/2024 odg n. 16 prot. 9336 del 21/05/2024 

VISTA la Delibera del Commissario ad Acta del 21/05/2024 odg n. 2 prot. 9347 di pari data 

VISTA la candidatura presentata da Codesta Istituzione Scolastica n. 912 prot. n. 9506 del 24/05/2024; 

VISTA la nota di autorizzazione prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024  – prot. interno 10950 del 

19/06/2024 – con la quale viene autorizzata la realizzazione del progetto codice ESO4.6.A4.A-FSEPNAB-

2024-80, CUP I44D24000610007; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale 

  

DECRETA 

 di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2024 
  

  

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

03|06/12 Programma Nazionale 

2127 

0,00 0,00 79.376,00 79.376,00 

    79.376,00  

  

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P02/12 PON ESTATE_ESO4.6.A4.A-FSEPN-AB-2024-

80_Avviso 59369, 19/04/2024_progetto 

0,00 0,00 79.376,00 79.376,00 

    79.376,00  

  

  

  

mailto:peis00400q@istruzione.it
mailto:peis00400q@pec.istruzione.it



		2024-06-19T18:49:25+0200
	LORELLA ROMANO




